1. Pro taxa aetorum in causa Frederiei de Hoerde contra Baltazar

Papem recepi 1 f. er. 7 ß
2. De actis Hinrici Crippenmecker layei ITnnentis contra d. Anthonium

Einckenberg recepi 1 f. er. 1 ß
3. In actis summariis Hermanni Osthelder in Olpe contra provisores

saneti Johannis ibidem recepi 1 f. er. 2 ß 6 d

4. De actis in causa d. pastoris in Olpe contra proconsules ac con-

sules ibidem recepi 1 f. er. 2 ß 6 d
5. Pro actis in causa matrimoniali Tremoniensi Anne Bumpes contra

Hermannum Dorstvelt recepi 4 ß
6. Pro actis Henkonis Sondages contra Anthonium Houwerer recepi

1 f. er.

Summarum 5 f. er. 8 ß.

f.37b. Summarum omnium reeeptorum facit 1192 f. er. 7 ß.
facit in aur. 917 ß 6 d.

Ii. Sequuntur exposita super mandatis ac qui-taneiis etc.

1. Exposui sujjer mandato domini mei graciosissimi ac quitancia
data Elisabeth de Nesselrode relicte de Hatzfelt

In termino Nativitatis domini in anno 1515 cesso 125 f. er.

In termino Nativitatis Johannis baptiste in eodem anno
125 f. er.

In termino Nativitatis domini in anno 1516° cesso 125 f. er.
facit simul 375 f. er.

2. Exposui de mandato domini mei graciosissimi et quitancia valido
Hermanno de Hatzfelt etc.

In primo termino Nativitatis domini in anno millesimo quin-

quagesimo quinto deeimo cesso 125 f. er., quos dominus
meus graciosissitnus in Arnsberg personaliter exposuit, de

quibus habeo quitanciam.
In termino Nativitatis Johannis baptiste ego exposui praefato

Hermanno de Hatzfelt 125 f. er.

In termino Nativitatis domini in anno 1516° cesso ego ex¬

posui eidem Hermanno de Hatzfelt . . . . 125 f. er.
facit simul 250 f. er.
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3. Dedi domino officiali euriae archiepiscopalis pro sallario 40 f. auri

et 8 f. er. pro tunica, facit 60 f. er.
4. Pro sallario meo ae tunica 47 f. er.

5. Super mandato cancellarie de 16 libris papiri, 1 talento cere et

1 quarta incausti Borchardo in Arnsberg soluti facit . 15 ß 7 d

6. Exposui pro 25 talentis cere, pro quolibet 3 ß, Hermauno Kremer f. 38a.
in Werl, facit 7 f. er. 5 ß

7. Exposui in dieta in Wenden iuxta scripta domini mei graciosissimi

pro me cum tribus equis 1 f. er. 5 ß
8. Pro consumptis ultime computacionis in anno praeterito per me

facte exposui 2 f. auri.

Summa omnium expositorum facit 745 f. er. 1 ß 8 d,
facit in aureis 573 aur. 2 ß 8 d.

Sic summa reeeptorum excedit summam expositorum in
447 f. er. 5 ß 4 d,

facit in aur 344, ß 3, d 4.

Istam 1) summam solvit dominus sigillifer domino graciosissimo statim